
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  17             dne 20.07.2016                                ODŽ171602R 

 

Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. J. A. Komenského – přímé zadání zakázky 

 

 

1. Důvodová zpráva 

Odbor dopravy a živnostenský předkládá RMM návrh na přímé zadání Rekonstrukce 

veřejného osvětlení (dále jen „VO“) v části ul. J. A. Komenského Službám města Milevska 

spol. s r. o., Karlova 1012, Milevsko, IČ: 49061186 (dále jen „SMM“), jehož 100% 

vlastníkem je město Milevsko, jako správci VO ve městě a jeho místních částech. 

Rekonstrukce proběhne v koordinaci s pracemi na rekonstrukci teplovodu a části vodovodu 

v této ulici, kdy bude využit společný výkop. Rekonstrukce VO je nutná z toho důvodu, že 

světelná místa VO byla umístěna přímo na teplovodu, takže VO muselo být před výkopem 

odstraněno a bylo provizorně přeloženo na druhou stranu ulice, aby po dobu stavebních prací 

bylo zajištěno nasvětlení ulice. Staré sloupy VO byly zlikvidovány, svítidla, která se měnila 

v polovině roku 2014 jsou zachována. Při rekonstrukci VO v části ul. J. A. Komenského 

bude položena chránička, vyměněny kabely, sloupy a výložníky VO, a namontována původní, 

již úsporná, svítidla. VO bude umístěno mimo tepelný kanál dle projektové dokumentace 

vypracované Ing. I. Kálalovou. Dle rozpočtu vypracovaného projektantem cena rekonstrukce 

VO je cca 731tis. KČ bez DPH, tj. cca 885tis. KČ vč. DPH. SMM zpracovali vlastní nabídku, 

a v ní vyčíslily náklady na cca 460tis. Kč bez DPH, tj. cca 557tis. vč. DPH. Předložená 

nabídka SMM je o cca 328tis. Kč nižší než náklady rozpočtované projektantem, což znamená 

úsporu 37% oproti předpokládanému rozpočtu.  Vzhledem k této skutečnosti a také k tomu, že 

dosud prováděné rekonstrukce VO touto městskou firmou jsou bez reklamací, ODŽ 

doporučuje RMM zadat tuto veřejnou zakázku malého rozsahu přímo Službám Města 

Milevska, spol. s r.o., Karlova 1012, za nabídnutou cenu 459.797,76 Kč bez DPH (556.355,-

29 Kč vč. DPH). Finanční krytí akce bude zajištěno přesunem finančních prostředků 

rozpočtovaných v r. 2016 na rekonstrukci VO na nám. E. Beneše, která se v tomto roce 

nebude realizovat, na základě rozpočtové změny.  

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Milena Ilievová, 19.07.2016 


